B [alfs

INHAE TR
Tal— T = HNT—H
Hfrftzz PIE e (s ] a— R4
FEEEA X —HRKIR=a—2 (SL
B (LN (s ] A A — b HhE 630m
T 4=y a i 490m
BHEERE FRE Fotd (s ] o A 140m
AEBTHF— 3 No. SAJ31-SL-171/13
1AH 2 KH
a—2tk sy X — MF (L] O—Atky X — N IS =1
HIER - A - e BEA AiEHE - A - e BEA
HiAE# - B - A &5 HiEH - B - A &5
HiE# - C - efg &1 BiE#H - C - g BT
HEEFH 49 (48) A K — R 09:15 T %K 44 (43) A B — 12:25
PN 23 HIL =5 RT4T A P23 A EH RTAT A
AB— KT 4=y v aRik 6.0C / 6.1C AB—h/T 4=y v aRik 9.0C / 9.1C
F=730
JEAL Ap=] -8 R 1ARKH 2AKH & F L—A
No No K4 I w4 o L I 15 I (= i N IV
1 12 3009502 {0 HEE =3 FHELERT 41.05 39.59 1:20.64 0.00
2 5 3015288 4% A L WA =i 40.65 40.28 1:20.93 2.63
3 8 3012266 [LIHO ZA il B 41.08  40.48 1:21.56 8.33
4 33 3013923 ¥R Hith 7 B 7 B 55 — i i 41.28  40.42 1:21.70 9.60
5 16 3006315 K& #4E W 79F (RACH) 41.68 40.36 1:22.04 12.67
6 10 3002180 HIIE FuiE R AFTHILSC 41.86 40.27 1:22.13 13.49
7 1 3010076 4 BIR =3 SR E 41.70 40.94 1:22.64 18.11
8 40 3017145 FHnQO it R IR 2R 42.58 40.11 1:22.69 18.56
9 57 3016657 &% e BB INB H RS 42.81 39.94 1:22.75 19.10
10 26 3015567 D4 U7 AR R K H G m® 41.88 40.90 1:22.78 19.37
11 41 3016669 fHEl X g Il SR 42.84 40.30 1:23.14 22.63
12 54 3016734 KIE BBA R INTFBH R 42.92 40.31 1:23.23 23.45
13 15 3015220 B ¥HkE L7 EPNIIFAEE 2= 41.56 41.76 1:23.32 24.26
14 23 3014440 [AfFF #E ik 7S HET & 44.19 39.24 1:23.43 25.26
15 19 3014683 J&E/K K 7 . 7 B 55 — i A% 42.48  40.96 1:23.44 25.35
2019-03-20 / bBEREEEA & —/HE 0313 SM8 /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



JIERE 28=b
No

16 52
17 39
18 46
18 21
20 51
21 45
22 48
23 38
24 47
25 50
26 35
27 34
28 80
29 97
30 76
31 62
32 68
33 89
34 63
35 84
36 67
37 61
38 77
39 30
40 69
41 65
42 79
43 75
44 72
45 98
46 88
47 81
48 86
49 94
50 91
51 111
52 90
53 92
54 110
55 85

2019-03-20 / bBEREEEA & —/HE

1=
No

3016687
3014410
3016885
3008216
3016563
3012395
3017125
3013362
3017964
3014418
3011454
3015263
3015938
3015040
3009551
3016568
3014866
3016307
3016974
3021245
3016680
3015933
3017130
3013072
3016889
3016720
3021091
3017837
3019182
3017143
3020444
3020446
3021339
3021331
3020443
3022931
3018151
3021327
3022755
3019796

BB
K4

&R EKR
IR KE
EH AEA
W = )A
T BA %R
Frodl By R
1 TR
e
IEA By
BN Bk
LN INGY
FhE &)
gl 2z
AR &
all K&
A BRI
ek HE
FEAT ERD
JBE RN
(LY N
FIER A
IR
T ARG
A R
FTH R
R KRR
BRIR A
EZNELIA
R Fndk
B e
KM AR
H E
T =5
5 =EfE
me &
RMF FEAR
By HEd
LR ot
EW K&

AT

S

KB
i
I
5z B
i
ik
i ]
I
ik
i
Az
WA
Az
5z B
HUHD
o
1%L
H
=¥
ik
i
5z B
117
Hi%d
HH
B
B
B
Bk
PRz
PR
Bk
PRz
Bk
PRz
Pz

15

rog 4
P AR A

I\ B
WA PR s

T T ERF
R H A3

N H BT E R

K FAL
TINjEE T i A

H K ILTE i S A
I\ B
SLHORF:

I T3 25 5248
el 2 ] e
EE)NER

RED BIB

FE R H A3

KA =L

6 SCHE R
AR HP SRR
NN NELES =Y
s

N H BT E R
TR TR R
Mz R

i) AR

F PR

H AR KB B L
AT/ =157
IRACE E EAR

VG I SCHR
J B A

J B AR
BRI

B I P AR IR e 2D
J B AR

B ISR

BE IS EA K

B ISR

el 2 ] e S

H AR KB B L

1AH
(SN

43.23
44.04
44.00
43.16
43.95
44.63
44.52
44.45
43.87
44.60
44.28
42.31
46.73
46.19
47.26
46.22
46.20
47.43
48.50
49.32
50.95
50.25
50.20
53.37
47.49
51.35
50.73
53.34
57.08
53.49
53.58
53.90
54.76
55.49
56.77
57.24
57.66
57.02
1:05.07
1:05.43

2KH
F A

40.44
40.49
40.70
41.54
41.10
40.56
40.82
40.93
41.63
41.06
41.42
43.71
41.47
43.03
42.90
44.49
44.90
44.82
44.89
45.34
44.42
45.80
45.99
43.42
50.12
47.04
47.71
48.70
45.75
49.94
50.92
50.82
51.48
52.43
52.69
52.60
53.21
54.09
49.26
49.32

0313

&

F=730
Lr—X

o
e A ARA b

1:23.67 27.43
1:24.53 35.21
1:24.70 36.75
1:24.70 36.75
1:25.05 39.92
1:25.19 41.19
1:25.34 42.55
1:25.38 42.91
1:25.50 44.00
1:25.66 45.44
1:25.70 45.81
1:26.02 48.70
1:28.20 68.44
1:29.22 77.67
1:30.16 86.18
1:30.71 91.16
1:31.10 94.69
1:32.25 105.10
1:33.39 11542
1:34.66 126.92
1:35.37 133.34
1:36.05 139.50
1:36.19  140.77
1:36.79  146.20
1:37.61 153.62
1:38.39 160.68
1:38.44 161.14
1:42.04 193.73
1:42.83 200.88
1:43.43 206.31
1:4450 215.99
1:44.72 217.99
1:46.24  231.75
1:47.92 246.95
1:49.46 260.90
1:49.84 264.34
1:50.87 273.66
1:51.11 275.83
1:54.33 304.98
1:54.75 308.78
SM8 /2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



NEAL

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

2019-03-20 / bBEREEEA & —/HE

AF=p
No

95
112
108
109
100
104
106
114
102

66
113

1=
No

3022222
3022928
3021728
3021334
3021714
3020806
3021933
3021687
3021707
3014580
3021685

DID NOT START

DID NOT FINISH

4

9
11
14
17
18
20
22
24
25
27
28
31
37
42
43
44
49
55
58
59
64
70
71
73

3014421
3015483
3016327
3007571
3014397
3013179
3016448
3014412
3015916
3015268
3012244
3014147
3016670
3015499
3016221
3015278
3017470
3017580
3011847
3019018
3014407
3017133
3015885
3019102
3015041

BB
K4

JIWE Bz
HIE 7K
faA st
ESR:LIEZIDN
77 H K
PN e N
(N
FAH 5
UN e
AR
MM =

[1st RUN]

[1st RUN]
P =
AT A
TTEF CHS
HAK =t
B KHE
BRI YR
ArO FE
(LY SN
e G
TR Fiksf
ert E=IEA
b BEARER
A AR
EE B
Ky 3
AV
MHE BA
AR i
BA[ Zk
ik Vst
R 2
(L MEA
g
B K%
HAR fE

B4
115

HzR )|

s 7.
I
wE
wE
wE
wE
WE
BT

0

32
i
AtifEiE
il
i
5z B
i
=¥
I
I
R
e
)1
HiTE
@I
e
B
R
]
e
PRz
e
WA

rog 4

H AR B Al i

BEIG FHm
FRBLA ff] 1= 15
BEIG R I
I = 152
B EAR R
R L

BEJ LG R
WA B A
P SR A%

I\

FE R PAT R AL i

BRIG 2 E I
k] £2: g K5
B P KA
I\ AR
FRBLA [i] i 15
I\ AR
SRS
HIFE R i
FAPPESR KT
HLIF A e i i
R
I\ e =1
Bk
HLIFE R e s

[, e SYNIYEE B

Hp L RS2 A
AEARSC
HEm®

RRCLIE T

L
s
ARG

R R I8

1AH
(SN

59.70
1:02.46
1:00.69
1:01.92
1:01.76
1:02.18
1:03.01
1:03.33
1:03.97
1:17.21
1:11.00

2KH
F A

56.14
53.87
55.75
55.43
56.69
56.52
57.67
58.30
59.07
47.30
1:02.66

0313

&

F=730
Lr—X

o
e A ARA b

1:55.84 318.65
1:56.33 323.09
1:56.44  324.08
1:57.35 332.32
1:58.45 342.28
1:58.70 344.54
2:00.68 362.47
2:01.63 371.07
2:03.04 383.83
2:04.51 397.14
2:13.66  479.97
SM8 /3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



F=730

NERL Ap=F =N BEEE - LAKH 2KH & & L—X
No No K4 W 4 @ B 4 N L5 I 15 I (S i N AV
74 3019651 =& #®3f IZ8 ALK 52 = A0
82 3020361 L% W&k RN o EAEE R
83 3011814 #1E FEifd g F-LJWSC
96 3021332 /N EiE RN BSFREEAR
99 3020408 &M 2= W) N T -AF-057
101 3021358 i5IfF fiw] W) IS FRERER
103 3013240 H1EA B I H AR R R

DISQUALIFIED [1st RUN] 11
2 3013298 dbAk & g H S E GATE No. 47 , ICR 629-3
3 3008444 T Ef&EA =3 HAKRS GATE No. 47 , ICR 629-3
6 3008390 i (B gt WHREEKRT GATE No. 47 , ICR 629-3
7 3013925 &Efh &= M7 ER. 7 BB — i A GATE No. 47 , ICR 629-3
13 3016894 M kA 7 B FrE B ] = AR GATE No. 47 , ICR 629-3
32 3014765 AEJE A RS TH H &R GATE No. 47 , ICR 629-3
36 3017237 EFA FuE HE Wb & R AR GATE No. 47 , ICR 629-3
53 3013282 )l #hih g HEmE® GATE No. 47 , ICR 629-3
87 3020807 [HA #FK wE BRI S AR B GATE No. 49 , ICR 629-3
93 3020711 fRME {EKER TR KA ER GATE No. 49 , ICR 629-3
107 3022932  H 1EAHS W) B FRRER GATE No. 46 , ICR 629-3
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 1 B -
60 3015759 #K #iE B B TEKMREHE
DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
29 3012867 Eife A& =3 AN GATE No. 43 , ICR 629-3
56 3012373 =15 HE 7S HET &R GATE No. 43 , ICR 629-3
HigER PE mE CHTiE] 17/230/17
2019-03-20 / bBEREEEA & —/HE 0313 SM8 /4

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SEITKO



