男子 回転公式成績表

ジュリー 技術代表	羽賀 徹昭	[新潟]	テクニカルデータ コース名	上越国際スキー場大派	
主審	高野 大	[新潟]	スタート地点 フィニッシュ地点	上越国际ハイー場入り	630m 490m
競技委員長	根津 和博	[新潟]	ディーリンゴ地点 標高差 ホモロゲーションNo	. SAJ3	140m 1-SL-171/13
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	田村 崇 峠 瑛人 上村 さくら 佐藤 貴子	[山形]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	松田 渉 峠 瑛人 上村 さくら 佐藤 貴子	[新潟]

旗門 天候 スタ		49(48) 晴れ (フィニッ		ミディ	*	旗門数 天候 スタート/	44(43) 晴れ ′フィニッシュ気	スタート 雪質 温	特間 ミディ 9.0℃ / 9	
順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	県 名	所 属	名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=730 レース ポイント
1	12	3009502	溝口 雄平	学連	愛知工	 業大学	41.05	39.59	1:20.64	0.00
2	5	3015288	鏡 颯太	山形	山形中		40.65	40.28	1:20.93	2.63
3	8	3012266	山口 豪太	石川	星稜高	交	41.08	40.48	1:21.56	8.33
4	33	3013923	新谷 翔也	岐阜	岐阜第-	一高校	41.28	40.42	1:21.70	9.60
5	16	3006315	大高 裕生	東京	ラッチ (RAC	CH)	41.68	40.36	1:22.04	12.67
6	10	3002180	中澤 和志	新潟	石打丸口	ЦSC	41.86	40.27	1:22.13	13.49
7	1	3010076	今 星弥	学連	立教大学	学	41.70	40.94	1:22.64	18.11
8	40	3017145	井口 尚也	新潟	水沢中華	学校	42.58	40.11	1:22.69	18.56
9	57	3016657	猪股 陸	長野	小谷中	学校	42.81	39.94	1:22.75	19.10

白馬高校

戸隠中学校

六日町高校

岐阜第一高校

小千谷中学校

日大山形高等学校

2019-03-20 / 上越国際スキー/新潟

ウィリアムス 飛 長野

長野

新潟

山形

新潟

岐阜

徳武 優太

大橋 陵人

畠山 拓輝

岡村 翔馬

清水 隼太

0313

40.90

40.30

40.31

41.76

39.24

40.96

41.88

42.84

42.92

41.56

44.19

42.48

SM8 / 1

19.37

22.63

23.45

24.26

25.26

25.35

3015567

3016669

3016734

3015220

3014440

3014683

10

11

12

13

14

15

26

41

54

15

23

19

1:22.78

1:23.14

1:23.23

1:23.32

1:23.43

1:23.44

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	 県 名	 所属名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=730 レース ポイント
	NO	NO					14 月		かす ~ L
16	52	3016687	金沢 優大	長野	南牧中学校	43.23	40.44	1:23.67	27.43
17	39	3014410	宮沢 大吾	新潟	八海高校	44.04	40.49	1:24.53	35.21
18	46	3016885	浅井 征人	宮城	柳生中学校	44.00	40.70	1:24.70	36.75
18	21	3008216	瀧川 幸広	学連	愛知工業大学	43.16	41.54	1:24.70	36.75
20	51	3016563	下畑 勇登	岐阜	国府中学校	43.95	41.10	1:25.05	39.92
21	45	3012395	杵渕 玲大	新潟	六日町高校	44.63	40.56	1:25.19	41.19
22	48	3017125	佐藤 淳哉	新潟	大和中学校	44.52	40.82	1:25.34	42.55
23	38	3013362	山中怜	静岡	加藤学園高校	44.45	40.93	1:25.38	42.91
24	47	3017964	加瀬谷 玲杜	山形	日大山形高等学校	43.87	41.63	1:25.50	44.00
25	50	3014418	谷内 敦哉	新潟	八海高校 立教大学	44.60 44.28	41.06 41.42	1:25.66 1:25.70	45.44 45.81
26 27	$\frac{35}{34}$	3011454 3015263	松宮 弘忠 斉藤 司	学連 山形	立教人字 山形工業高等学校	44.26 42.31	43.71	1:26.02	48.70
28	34 80	3015263	朝山 慈之	^{四形} 神奈川	山形工来尚寺子仪 桐蔭学園高校	42.31 46.73	43.71	1:28.20	48.70 68.44
28 29	97	3015936	橋本 憲和	栃木	他医子图向仪 上三川高校	46.73 46.19	43.03	1:29.20	77.67
30	76	3009551	石川 友貴	神奈川	エーバ同位 RED BIB	47.26	42.90	1:30.16	86.18
31	62	3016568	山村 駿太朗	岐阜	国府中学校	46.22	44.49	1:30.71	91.16
32	68	3014866	北村 涼真	京都	大谷高校	46.20	44.90	1:31.10	94.69
33	89	3016307	西村 直記	埼玉	西武文理高校	47.43	44.82	1:32.25	105.10
34	63	3016974	藤田 大輝	山梨	高根中学校	48.50	44.89	1:33.39	115.42
35	84	3021245	西原 優太	東京	日本体育大学荏原高校	49.32	45.34	1:34.66	126.92
36	67	3016680	利部 旬悟	長野	白馬中学校	50.95	44.42	1:35.37	133.34
37	61	3015933	篠原 忠善	新潟	六日町高校	50.25	45.80	1:36.05	139.50
38	77	3017130	江部 友晴	新潟	東京学館新潟高等学校	50.20	45.99	1:36.19	140.77
39	30	3013072	杉本 啓典	学連	神奈川大学	53.37	43.42	1:36.79	146.20
40	69	3016889	若田 颯	岐阜	神岡中学校	47.49	50.12	1:37.61	153.62
41	65	3016720	高屋 裕太郎	山形	長井南中学校	51.35	47.04	1:38.39	160.68
42	79	3021091	藤原 嶺馬	山梨	日本大学明誠高校	50.73	47.71	1:38.44	161.14
43	75	3017837	宮本 智弘	京都	京都スキーランナークラブ	53.34	48.70	1:42.04	193.73
44	72	3019182	益田 和哉	埼玉	城北埼玉高校	57.08	45.75	1:42.83	200.88
45	98	3017143	馬場 耀生	埼玉	西武文理中学校	53.49	49.94	1:43.43	206.31
46	88	3020444	永嶋 泰成	埼玉	川越東高校	53.58	50.92	1:44.50	215.99
47	81	3020446	吉野 匠	埼玉	川越東高校	53.90	50.82	1:44.72	217.99
48	86	3021339	神津 幸秀	神奈川	慶応義塾高校	54.76	51.48	1:46.24	231.75
49	94	3021331	岡野 圭悟	神奈川	慶応湘南藤沢高等部	55.49	52.43	1:47.92	246.95
50	91	3020443	田中 悠	埼玉	川越東高校	56.77	52.69	1:49.46	260.90
51	111	3022931	矢﨑 亮太	神奈川	慶応義塾高校	57.24	52.60	1:49.84	264.34
52	90	3018151	若松 史穏	埼玉	慶応志木高校	57.66	53.21	1:50.87	273.66
53	92	3021327	石黒 元也	神奈川	慶応義塾高校	57.02	54.09	1:51.11	275.83
54	110	3022755	窪田 大貴	神奈川	桐蔭学園高校	1:05.07	49.26	1:54.33	304.98
55	85	3019796	山村 和輝	山梨	日本大学明誠高校	1:05.43	49.32	1:54.75	308.78

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名		 所 属 名	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=730 レース ポイント
56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66	95 112 108 109 100 104 106 114 102 66 113	3022222 3022928 3021728 3021334 3021714 3020806 3021933 3021687 3021707 3014580 3021685	川須楢菊万大佐松矢鈴門嶋藤木地里橋々田野木田琉芳健拓悠英木滉英彩望誠永斗人翔太綾史一生誠永斗人郎	山神岐神埼埼群埼埼埼埼州川川	日本大学明誠高校 慶応義塾高校 飛騨神岡高校 慶応義皇高校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書校 一樓本書 一樓本書 一樓本書 一樓本書 一樓本書 一樓本書 一樓本書 一樓本書	59.70 1:02.46 1:00.69 1:01.92 1:01.76 1:02.18 1:03.01 1:03.33 1:03.97 1:17.21 1:11.00	56.14 53.87 55.75 55.43 56.69 56.52 57.67 58.30 59.07 47.30 1:02.66	1:55.84 1:56.33 1:56.44 1:57.35 1:58.45 1:58.70 2:00.68 2:01.63 2:03.04 2:04.51 2:13.66	318.65 323.09 324.08 332.32 342.28 344.54 362.47 371.07 383.83 397.14 479.97
		T START T FINISH 3014421 3015483 3016327 3007571 3014397 3013179 3016448 3014412 3015916 3015268 3012244 3014147 3016670 3015499 3016221 3015278 3017470 3017580 3011847 3019018 3014407 3017133 3015885 3019102 3015041	[1s时野水森部口村田藤村上谷尾野代田本部藤塚田海井本は t 要柊太健悠渓泰大侑和修龍椋優翼滉勇柊嘉浩尊唯佑太和区区 人郎斗真矢治 志樹司太 輝 介人吾敬樹 人真蒔真別]]	0 2 新北神学学新岐新長山学山長新石山福新埼長新新神新栃潟海奈連連潟阜潟野形連形野潟川形井潟玉野潟潟奈潟木道川	八東慶國関八飛八白山京山戸八鶴山福中熊白十新法守足海海、 海海応學西海騨海馬形都形隠海来形井里谷馬日潟政門利 京学塾大学校岡校校央業央学校校会 高 「大学校」高大校 「大学校」高校 「大学校」。 「大校」 「大校」 「大校」 「大校」 「大校」 「合 「校学校」 「本が、高学科 「本が、高学校」 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科 「本が、高学科				

順位 スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	 県 名	 所 属 名	1本目 時 間	2 本目 合 時 間 時	F=730 計 レース 間 ポイント
74 82 83 96 99 101 103	3019651 3020361 3011814 3021332 3020408 3021358 3013240	不 写 后 写 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后 后	· 宮神新神神神山城奈潟奈奈奈梨川川川川	東北大学医学部スキー部 茅ヶ崎北陵高校 チームJWSC 慶応義塾高校 バディースキークラフ 慶応義塾高校 日本大学明誠高校	, 1 El	u√ [E] N	III WALLS I.
DISQUA 2 3 6 7 13 32 36 53 87 93 107	3013298 3008444 3008390 3013925 3016894 3014765 3017237 3013282 3020807 3020711 3022932	lst RUN] 北千中佐谷笠野笹岡飯柳 大樓真優愛皓聡和拓新慎太 大樓 東上馬愛也大太郎 北上馬愛也大太郎	11 長学学岐岐群新長埼京神野連連阜阜馬潟野玉都奈野	白馬高校 日本京学 東京第一 東京第一 東京第一 東京第一 市校 飛翔田高高高高志 高高 京校 市 校 下 校 下 校 校 校 校 中 学 校 校 校 中 学 校 校 中 学 校 校 中 学 校 中 一 成 中 一 校 中 一 校 一 一 校 七 、 一 、 校 七 、 長 、 校 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 校 、 長 、 長	GATE NO	. 47 , ICR 62 . 49 , ICR 62 . 49 , ICR 62 . 46 , ICR 62	9-3 9-3 9-3 9-3 9-3 9-3 9-3 9-3
DID NO	OT START	[2nd RUN]	0				
DID NO	OT FINISH 3015759	[2nd RUN] 林 航平	1 福井	福井工業大附属福井高			
DISQUA 29 56	ALIFIED 3012867 3012373	[2nd RUN] 髙荷 智貴 高橋 翔	2 学連 新潟	國學院大学 六日町高校		. 43 , ICR 62	

技術代表 羽賀 徹昭

[新潟] 17/230/17

2019-03-20 / 上越国際スキー/新潟

0313

SM8 / 4